[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 декабря 2009 г.

	№
	3039

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«О дополнительных мерах социальной поддержки
на территории МОГО «Ухта» на 2009-2010 г.г.»,
утвержденную постановлением руководителя
администрации МОГО «Ухта» от 10.12.2008 № 2584
«Об утверждении ведомственной целевой программы
«О дополнительных мерах социальной поддержки
на территории МОГО «Ухта» на 2009-2010 г.г.»

На основании Решения Совета МОГО «Ухта» от 14.12.2009 № 365 «О бюджете МОГО «Ухта» на 2010 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «О дополнительных мерах социальной поддержки на территории МОГО «Ухта» на 2009 - 2010 г.г.», утвержденную постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 10.12.2008 № 2584 «Об утверждении ведомственной целевой программы «О дополнительных мерах социальной поддержки на территории МОГО «Ухта» на 2009-2010 г.г.», следующего содержания:
1.1. Таблицу 2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Таблица 2.

	№ п/п
	Наименование
мероприятий
	Объем финансирования,

руб.
	Исполнитель -главный

распорядитель бюджетных средств

	2009 г.
	2010 г.
	Итого

	1.
	Оказание единовременной материальной помощи в денежном выражении.
	500000
	530000
	1030000
	Администрация

МОГО «Ухта»

	2.
	Оказание вещевой помощи.
	89200
	85125
	174325
	Администрация

МОГО «Ухта»

	3.
	Приобретение праздничных продуктовых наборов.
	131724
	95400
	227124
	Администрация

МОГО «Ухта»

2
	4.
	Предоставление льготного проезда школьникам:

в том числе:

- проживающим в мкрн. Дежнево, к месту учебы в школы города;
- проживающим в пст.Тобысь, к месту учебы в МОУ «СОШ № 17» пгт.Боровой от станции Тобысь до станции Юкарка
	465 656
444 776
20 880

	618 408
540 750
77 658
	1 084 064
985 526
98 538
	Администрация

МОГО «Ухта»

Администрация

МОГО «Ухта»

	5.
	Предоставление льготного проезда детям, проживающим в пгт.Ярега, занимающимся в детско-юношеских спортивных школах г.Ухты
	-
	180 765
	180 765
	Администрация

МОГО «Ухта»

	Итого по программе:

	1186580
	1509698
	2696278

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.

Руководитель администрации

О.В. Казарцев